
Kanlux 
SONOR GU10
PŘISAZENÉ SVÍTIDLO

kanlux.com



Neobvyklé svítidlo
          Kanlux SONOR GU10
s různými možnostmi osvětlení.

unique

 effect

pásek 
LED 

pasek 

PAR16

+LED 

GU10

PAR16
Gu10

kanlux.com

prozkoumejte 3 možnosti

SONOR Gu10

je přisazené svítidlo

s dodatečným LED páskem.

Díky dvěma nezávislým 

světelným zdrojům, může

svítidlo svítit třemi 

různými způsoby.



Svítí jen LED pásek   

Pro ovládání svítidel Kanlux SONOR GU10 doporučujeme použít dvoupólový vypínač s řazením č. 5kanlux.com

poznaj 3 warianty 

Svítí LED pásek

i žárovka s paticí GU10

Jemné teplé světlo, 

100lm, efekt osvětleného

stropu, tzv. světelná korona.

Ideální řešení jako

večerní světlo nebo

pro osvětlení prostoru

 v malém rozsahu.

Svítí jen žárovka

s paticí GU10 

Difuzor z plastu činí

zdroj světla

neviditelným.

Svítidlo vypadá jako

s integrovaným sv. zdrojem

a mléčný difuzor, 

rozptyluje světlo.

Plné využití 

možností osvětlení

svítidla.

Pro dosažení konzistentního

efektu se doporučuje používat

zdroje s barevnou 

teplotou 3000 K.



24362

SONOR GU10 CO-B

24363

SONOR GU10 CO-

Kanlux SONOR GU10

W

unique

DE
  SI
GN

kanlux.com

Vysoká jakost

          provedení.

Dvě standardní

                   barvy.



kanlux.com

Kanlux SONOR GU10

kanlux.com

  je svítidlo, které

ideálně svítí

    kdykoli během

             dne i noci.



       Kanlux 
       SONOR GU10

kanlux.com

se přizpůsobí

     vašim 

každodenním 

     potřebám.



    Kanlux 
    SONOR GU10 
     

kanlux.com

ve veřejných prostorách

- bistrech, kavárnách,

    obchodech,

    hotelových 

       pokojích.



kanlux.com

Kanlux SONOR GU10

SONOR GU10 CO-B 24362 černý korpus

SONOR GU10 CO-W 24363 bílý korpus

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Třída izolace: I
Stupeň krytí IP: 20

Materiál difuzoru: plast
Materiál korpusu: hliníková slitina

Světelný zdroj: 
Výkon [W]: max 10W
Sv. zdroj: PAR16
Patice: GU10

LED pásek: 
Výkon [W]: 4W
Typ diody: LED SMD
Sv. tok [lm]: 100
Teplota chromatičnosti: 3000K (WW)
Index podání barev Ra: ≥80
Životnost [h]: 20 000
Počet cyklů ON/OFF: ≥15 000 Ř100

12
0

89

Ř75

 

dobře

     zabaleno
Světelný zdroj není součástí balení

a lze jej koupit samostatně.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

